МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ

МИНИСТРЛЫГЫ

	ул.Сафьян, д.5,

г. Казань, 420021

	Сафьян урамы, 5 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

	Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

	______________ № ______________
	Главам

муниципальных районов
и городских округов

Республики Татарстан

	На № __________________________

Уважаемые коллеги!

В рамках подготовки к празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, а также празднованию Года памяти и славы Общероссийским общественным движением «Народный фронт» проводится Всероссийский проект «Памяти Героев» (далее – Проект).

Проект призван почтить память героев, получивших это звание за подвиги, совершенные в ходе Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, а также тружеников тыла. Он направлен на патриотическое воспитание подрастающего поколения через использование современных мультимедийных форматов.

Принимая во внимание вышеизложенное, просим Вас оказать содействие и предложить молодежи Вашего муниципального образования принять участие
в Проекте (запись роликов в рамках проекта и направление на электронную почту 75let.region@gmail.com).
С подробной информацией о Проекте можно ознакомиться на сайте https://onf.ru/proekt-pamyati-geroev/.
Министр

         Д.И.Фаттахов
В.Н.Хайруллов
8(843)222 92 14